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FREEWALL DOPPELTE FUHRUNGSSCHIENE

Freewall ist eine Reling mit doppelter Flihrungsschiene, die an einem verstarkten Schreibtisch-Sichtschutz
montiert werden kann. Auf diese Weise kénnen Sie z. B. einen Bildschirm an einem Monitorarm aufhangen.
Wandmontage ebenfalls mdglich.
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FREEWALL TOOLBAR RELING MIT DOPPELTER FUHRUNGSSCHIENE

PRESCRIBED TEXT

Reling aus extrudiertem Aluminium mit doppelter Fiihrungsschiene und nicht sichtbaren Schrauben.

Abmessungen:
L. 750 mm

L. 1150 mm
L. 1350 mm
L. 1550 mm
L. 1750 mm
L. 1950 mm

Farbe: silber, weill

Aktuelle Informationen finden sie auf https://gotessons.com/de/produkte/reelinge-3ebene-accessoires/freewall-

doppelte-fu%CC%88hrungsschiene

ART. NO
676075
676075-1
676115
676115-1
676135
676135-1
676155
676155-1
676175
676175-1
676195
676195-1

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flurungsschiene
Freewall doppelte Furungsschiene
Freewall doppelte Furungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Flrungsschiene
Freewall doppelte Firungsschiene
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